
Zarządzenie Nr SSE.0050.39.2022 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

 z dnia 23 sierpnia 2022 roku  

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Suchy Dąb miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie materiałów dotyczących referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta 

Gminy Suchy Dąb przed upływem kadencji  

 zarządzonego na dzień 9 października 2022 roku 

  

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (tj. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1277 ze zm.), art. 25 ust. 2 w zw. z art. 10 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 741) oraz postanowienia nr 41/2022 Komisarza Wyborczego w 

Gdańsku I z dnia 17 sierpnia 2022r. o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania 

Wójta Gminy Suchy Dąb przed upływem kadencji -  

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Wyznaczam na obszarze Gminy Suchy Dąb następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie przez podmioty uprawnione materiałów dotyczących referendum gminnego w 

sprawie odwołania Wójta Gminy Suchy Dąb przed upływem kadencji zarządzonego na dzień 9 

października 2022 roku: 

 

1) tablice ogłoszeń w 8 sołectwach gminy – urzędowe obwieszczenia wyborcze, 

 

2) przystanki autobusowe w 8 sołectwach gminy – plakaty referendalne. 

 
§ 2. 

1. Plakaty referendalne należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez 

uszkodzenia przystanków. 

2. Plakaty i hasła referendalne należy usunąć w terminie 30 dni po referendum. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

 
/-/ Wójt  

Henryka Król 

 


